[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  02 июня 2020 г.  №  1717

Во исполнение пункта 8 постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях оптимизации работы комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Лужского муниципального района и кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 21.08.2015 № 2360 «Об образовании комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Лужского муниципального района» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Лужского муниципального района (приложение 1 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: члены комиссии – 5 экз., орг. отдел, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 02.06.2020 № 1717

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 21.08.2015 № 2360

(приложение 1)

(новая редакция)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей Лужского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Намлиев
Юрий Владимирович
	- глава администрации Лужского муниципального района

	Заместители председателя комиссии:

	Голубев
Алексей Викторович
	-  первый заместитель главы администрации Лужского муниципального района

	Райгородский
Борис Аркадьевич
	- председатель комитета по вопросам безопасности администрации Лужского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Лепешкина
Наталья Анатольевна
	- ведущий специалист ( ответственный секретарь административной комиссии Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Макарова
Татьяна Владимировна
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Лужского района Ленинградской области

	Торшин
Константин Александрович
	-  начальник отделения по охране объектов в г. Луге МОВО по Гатчинскому району Ленинградской области филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по  г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области»

	Петров
Павел Игоревич
	- сотрудник  отделения  в г. Гатчине УФСБ России по городу Санкт-Петербургу и Ленинградской области

	Иванов
Николай Николаевич
	-  старший инспектор ОЛРР (по Кингисеппскому, Сланцевскому, Лужскому и Волосовскому районам) Главного управления Росгвардии по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

	Бриль
Юрий Сергеевич
	-  старший инспектор ГООПО ОМВД России по Лужскому району Ленинградской области

О внесении изменений в постановление

от 21.08.2015 № 2360